Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь
W  W

ДЕПАРТАМЕНТ ВНУТРЕННЕЙ И КАДРОВОЙ
ПОЛИТИКИ БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Б елгородБелгород

Об утверждении составов наблюдательных
советов профессиональных образовательных
учреждений области

В соответствии с частью 8 статьи 10 Ф едерального закона от 3 ноября
2006 года № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», уставами областных
государственных автономных профессиональных образовательных учреждений
области п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить составы наблюдательных советов профессиональных
образовательных учреждений, подведомственных департаменту внутренней и
кадровой политики области (далее - Учреждения) согласно приложениям
№ 1-33 к настоящ ему приказу.

2. Признать утративш им силу приказ департамента внутренней и
кадровой политики области от 16 февраля 2018 года № 65 «Об утверждении
составов наблюдательных советов профессиональных образовательных
организаций области».

3. Управлению профессионального образования и науки департамента
внутренней и кадровой политики области (Бучек А.А.) довести настоящий
приказ до сведения руководителей Учреждений.

4. Руководителям Учреждений довести настоящий приказ до сведения
членов наблюдательных советов.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

П ервы й заместитель
начальника департамента внутренней и

кадровой политики области А.Изварин

Приложение № 19
к приказу департамента
внутренней и кадровой

политики области
от « £ 4  2018 года

№  4 J 3

Состав наблюдательного совета областного государственного автономного
профессионального образовательного учреждения
«Корочанский сельскохозяйственный техникум»

Г ородов
Виктор Иванович

Г лушенкова
Ольга Владимировна

Евтухов
Александр
Александрович

Закотенко
Владимир Иванович

Изварин
Андрей Анатольевич

- председатель Совета директоров ЗАО «Корочанский
плодопитомник» (по согласованию)

- руководитель учебного центра ООО «УК «Группа
компаний Зеленая Долина» (по согласованию)

- генеральный директор ООО «Группа компаний Зеленая
долина» (по согласованию)

- председатель Совета директоров ЗАО «Агрофирма
«Русь» (по согласованию)

первый заместитель начальника департамента
внутренней и кадровой политики области

Иголка
Евгений Александрович

Ковалева
Ирина Николаевна

Ладыгина
Ольга Александровна

первый заместитель главы администрации
Корочанского района -  начальник управления сельского
хозяйства и природопользования (по согласованию)

- заместитель начальника отдела оборота земель
сельскохозяйственного назначения управления
земельными ресурсами департамента имущественных и
земельных отношений Белгородской области (по
согласованию)

- начальник управления по персоналу ООО «УК «Группа
компаний Зеленая Долина» (по согласованию)

Степаненко
Ольга Сергеевна

Шаповалова
Людмила Тимофеевна

Юдин
Сергей Викторович

методист ОГАПОУ «Корочанский СХТ» (по
согласованию)

начальник отдела среднего профессионального
образования и профессионального обучения управления
профессионального образования и науки департамента
внутренней и кадровой политики области

- председатель Совета директоров ООО «Группа
компаний «Зелёная долина» (по согласованию)

Начальник управления
профессионального образования и
науки департамента внутренней и

кадровой политики области А.Бучек